吉首大学教务处
[bookmark: 文号]教通[2017]37号

关于组织吉首大学“十三五”专业综合改革试点项目年度检查及建设研讨会的通知

各相关学院：
根据《关于印发<吉首大学“十三五”专业综合改革试点实施方案>并启动项目申报工作的通知》（教通〔2016〕27号）《关于公布吉首大学“十三五”专业综合改革试点项目的通知》（教通〔2016〕45号）文件精神，为进一步推动专业综合改革试点项目建设工作，加强试点项目的成果展示和交流，及时总结经验，学校决定对2016年立项建设的“通信工程”等10个专业综合改革试点项目进行年度检查并组织召开建设研讨会，现将有关事项通知如下：
一、检查对象
[bookmark: _GoBack]通信工程、土木工程、数学与应用数学、食品科学与工程、汉语言文学、旅游管理、工商管理、新闻学、软件工程、临床医学等10个专业综合改革试点项目。
二、检查内容
检查内容包括：试点专业在人才培养目标、人才培养方案、课程体系、教学内容、教学方法、实践教学、师资队伍等方面的建设与改革思路、主要举措和阶段性成效情况及专业综合改革专题网站建设情况；项目建设过程中存在的问题以及遇到的困难；下一阶段的工作思路与工作计划；经费投入和使用情况等。
三、工作要求
1．各专业综合改革试点项目归属学院领导以及项目负责人要高度重视本次检查工作，对照专业综合改革试点实施方案及建设计划，认真总结项目建设成绩与经验。
2. 各专业综合改革试点项目须填写《吉首大学“十三五”专业综合改革试点项目年度检查表》（见附件），收集汇总成效材料，并建立专业综合改革试点项目成果展示网站。
3．专业综合改革试点项目须根据总结材料与年度检查表内容制作15分钟左右介绍专业综合改革项目成效的PPT汇报课件。学校将于10月份组织年度检查汇报会暨建设研讨会，具体时间另行通知。
4．检查结果分为：优秀、合格、不合格。对年度检查不合格的试点项目，学校将责令限期整改并暂停本年度建设经费拨付。
5．材料报送：各试点项目须于10月9日前将检查材料吉首校区报送教务处教研科,张家界校区报送教科办。
联系人：教研科宋海龙（吉首校区0743-8564146, jsujyk@126.com），教科办杨艳（张家界校区 0744-2110918，531386348@qq.com）。

附件：吉首大学“十三五”专业综合改革试点项目年度检查表
[image: ]

  吉首大学教务处
2017年9月22日

附件：
吉首大学“十三五”专业综合改革试点项目年度检查表
	专业名称

	级别
	国家级/省级/校级

	项目负责人

	所属学院

	网站地址

	一、2016-2017年度建设计划及完成情况总结（不超过5000字）

	二、存在的问题、原因分析及改进措施（不超过3000字）

	三、经费使用情况（跟财务经费使用纪录一致，具体到相应的工作内容）

	四、下一阶段工作思路和工作计划

	五、学院审核意见

学院领导签字：
年  月   日

	六、专家组审核意见

专家组组长签字：
年  月  日

	七、学校认定检查结果

学校领导签字：
年  月  日

－7－

image1.png